



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Mistakes Were Made: Romeo og Julie 20 år senere
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	15-05-2024
Slutdato:	02-06-2024
Antal opførelser/koncerter:	18

Sted	
The Deer and Rabbits Øster Søgade 38a, 2100 København Ø 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	36000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Sarah Dahl Hasselgren Joseph Sherlock Marcus Christensen
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>"Mistakes Were Made" fortæller den anden side af historien om Romeo og Julie. Vi antager, at den oprindelige plan lykkedes, og de overlevede. Tyve år senere lever de (ikke længere helt) unge elskende i hemmelighed efter at have mistet deres aristokratiske livsstil, penge og støtte. De er selv blevet de voksne og står alene med ansvaret for deres liv og lykke. Teenageforelskelsen er forsvundet, og livets barske realiteter har meldt sig. Ved forestillingens start har de begge et ønske om at vende tilbage til Verona, men deres planer for hvordan det skal foregå er uforenelige, og de er derfor gået i stå. Da de får uventet besøg fra præsten fra deres fortid, tvinges de pludselig til at handle. Det sætter gang i endnu en omgang dristig og hovedkuls planlægning, hvor bølgerne går højt, sandhederne vælter frem, og en gammel flamme måske genantændes.</p> <p>"Mistakes Were Made" er et nyskrevet sort humoristisk kammerspil for tre skuespillere om forventninger, kønsroller, ægte kærlighed og om at leve med konsekvenserne af overilede beslutninger i stedet for at dø af dem.</p> <p>Romeo og Julie var klar til at dø for kærligheden - men kan de også leve med den?</p>

Formidling af projektet
Der reklameres for forestillingen i digitale, sociale og analoge medier samt i vores netværk. Der indrykkes også annoncer og omdeles tryksager.



Forestillingen kan også tilgås via streaming - enten live eller med et afspilningslink - dette vil især blive annonceret digitalt.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Joseph E Sherlock
Momsregistreret	